

LÆGERNE TOFTLUND ApS. ALMENT PRAKTISERENDE

Danavej 15
6520 Toftlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2020

Eva Christoffersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LÆGERNE TOFTLUND ApS. ALMENT PRAKTISERENDE Danavej 15 6520 Toftlund Telefonnummer: 7483 0464 e-mailadresse: ec@liv-net.dk CVR-nr: 18067382 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Nordea Bank Nørregade 30 6100 Haderslev DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på tkr. 1.386 mod tkr. 1.381 sidste år, og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 1.634.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		7.939.127	7.822.980
Vareforbrug		-249.807	-229.099
Ejendomsomkostninger		-418.517	-493.539
Administrationsomkostninger		-509.221	-411.733
Bruttoresultat		6.761.582	6.688.609
Personaleomkostninger	1	-4.937.490	-4.881.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.626	-35.700
Resultat af ordinær primær drift		1.777.466	1.771.859
Andre finansielle indtægter		297	7.639
Øvrige finansielle omkostninger		-2.165	-788
Ordinært resultat før skat		1.775.598	1.778.710
Skat af årets resultat		-389.953	-397.225
Årets resultat		1.385.645	1.381.485
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.380.000	1.380.000
Overført resultat		5.645	1.485
I alt		1.385.645	1.381.485

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		100.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.263	131.230
Materielle anlægsaktiver i alt		191.263	131.230
Anlægsaktiver i alt		291.263	131.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.701	507.381
Udskudte skatteaktiver		0	518
Andre tilgodehavender		41.527	42.146
Tilgodehavender i alt		510.228	550.045
Likvide beholdninger		1.515.762	1.745.523
Omsætningsaktiver i alt		2.025.990	2.295.568
Aktiver i alt		2.317.253	2.426.798

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		53.899	48.254
Forslag til udbytte		1.380.000	1.380.000
Egenkapital i alt		1.633.899	1.628.254
Hensættelse til udskudt skat		2.438	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.438	0
Skyldig selskabsskat		35.455	197.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		645.461	601.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		680.916	798.544
Gældsforpligtelser i alt		680.916	798.544
Passiver i alt		2.317.253	2.426.798

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger, personale	3.981.218	3.862.690
Uddannelsesamanduis	0	34.076
Befordringsgodtgørelse	79.918	83.632
Pensioner, personale	552.476	527.012
Sociale udgifter	54.243	52.564
Vikarløn	6.396	0
Regulering af feriefordpligtelse funktionærer	17.023	78.419
Lønsumsafgift	254.616	251.057
Fri telefon	-8.400	-8.400
	4.937.490	4.881.050

2. Oplysning om eventudfordpligtelser

Erhvervslejemålet er uopsigeligt indtil 1. februar 2021. Herefter er opsigelsesvarsel 3 måneder for begge parter.

Selskabet har herudover ingen kautions-, garanti- eller andre eventudfordpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Intet.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

RSB Holding, Haderslev ApS, Vestergade 3 A, 6520 Toftlund

BK Holding, Haderslev ApS, Vestergade 3 A, 6520 Toftlund

Alment Praktiserende Læge Lada Savchenko Holding ApS, Bøgely 27, 6100 Haderslev

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	6